dictis duche et consiliarijs iustum et conueniens apparebit. Et quia iustum est 40  
quod subditi nostri quod nos seruamus obseruent et potissime in casibus odiosis  
scribatur dictis duche et consiliarijs, quod hic aliisque pene ante fugam non sen-  
tentiate a fugitiis non exiguntur post factum non si fint ante fugam commissee.  
Et committatur eis quod de penis dictorum debitorum ad quas idem donatus foret  
per cartam uel aliter obligatus que sententiae non essent ante fugam possint dispo- 45  
nere et facere et ordinare sicut eis pro honore nostro humanius et iustius apparebit.

51—non 5—non sincere 20.

47

## 48

Περὶ τιμαρίου, τὸ δποῖον μετεγράφη ὡς ἐλεύθερον καὶ ἀντηλλάγη ὡς τοιοῦτον διὰ κτήματος ἐλευ-  
θέρου. Ἀποδειχθέντος τοῦ τιμαριωτικοῦ βάρους τοῦ κτήματος ἐθεωρήθη μὲν νόμιμος ἡ ἀνταλ-  
λαγὴ ὑπὸ τὸν ὅμως τὸ ἀνταλλαγὴν ἐλεύθερον κτῆμα νὰ ἐπιβαρυθῇ διὰ τοῦ τιμαριωτικοῦ  
βάρους. 1334, Αὔγούστου 1.

F° 76<sup>to</sup> № 590. Millesimo trecentesimo XXXIII, die primo Augusti. 1

Capta. Cum uir nobilis Johannes Gradonico exposuerit et suplicauerit nomine Nicolai Gradonico de Candida sui nepotis, quod cum Michael Gradonico et frater ipsius Nicolai uendiderint unam suam possessionem de ciuitate cuidam Jacobo Uido pertinente uni sue seruentarie de le Azupade quam tenebat facere scribi liberam et francham ad certum tempus et sub certa pena, defuncto uero ipso Michaele, ipsa seruentaria uenit ipsi Nicolai in parte, et propterea comparuerit coram dominacione de Creta pro faciendo ipsam possessionem scribi liberam et francam prefato Jacobo Uido secundum promissionem et obligacionem prefatam offerrens se daturum aliam possessionem ciuitatis liberam eiusdem ualoris in dicta seruentaria et non fuerit uisum duche et consiliarijs Crete, id per ipsos posse fieri obstantibus suis commissionibus dicentibus quod terra nec deinde que pertineant feudo non possint francari, licet responderent quod talis non est francacio set permutacio etc. dignaremus considerata obligacio fratris sui et quod non fit diminucione feudi concedere, quod ipsa possessio possit dari et scribi libera Jacobo prelibato, dante eodem Jacobo et scribi facere in dicta seruentaria aliam possessionem ciuitatis liberam et bonam, ita quod seruentaria erit aliter integraliter adimpta; uadit pars quod committatur duche et consiliarijs Crete, quod superinde possint facere ut iustum sibi uidebitur, meliorando tamen pheudum prelibatum. Et est commissum uel captum etc. 20

## 49

Ἡ ζάχαρις ἡ ἐν Κρήτῃ παραγομένη μεταφέρεται ἐν Βενετίᾳ διὰ τῶν ἀφωπλισμένων πλοίων, τὰ δποῖα  
διετάχθησαν νὰ ἐπανέλθωσιν εἰς Βενετίαν κατὰ Μάρτιον, ὁ ναῦλος ὁρίζεται 5%. 1334, Αὔγούστου 13.